206206
스풀 위치 검출 기능 부착 3포트 전자 밸브
SNP Series
●접속 구경: Rc3/8~Rc3/4
사양
기종 SNP
접속 구경 Rc3/8 Rc1/2 Rc3/4
작동 구분 NC(통전 시 열림)형

C Seal 재질
B 접속 구경
형번 표시 방법
SNP Series
형번 표시 방법
내부 구조도 및 부품 리스트
기호 내용
A  연 수
1R 단품(단자함 우측 방향)
1L 단품(단자함 좌측 방향)
2 2연(2연 모듈)
B  접속 구경
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A Rc3/4
C  Seal 재질
0 NBR
D  코일 옵션
2G DIN 단자함
2HS DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착
2J DIN 단자함(M12-4P 커넥터)
2KS DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착(M12-4P 커넥터)
E  리밋 스위치
L Pg13.5(D4N-1B31: OMRON 제품)
M M12-4P 커넥터(D4N-9B31: OMRON 제품)
F  브래킷(주1)
10A 15A 20A
기호 없음 옵션 없음 ● ● ●
B3 브래킷 부착(2000 시리즈, 3000 시리즈) ● ●
B4 브래킷 부착(4000 시리즈) ● ●
B8 브래킷 부착(8000 시리즈) ●
G  사이렌서
기호 없음 옵션 없음
S1 소결 금속
S2 수지
H  전압
1 AC100V 50Hz/60Hz/AC110V 60Hz
2 AC200V 50Hz/60Hz/AC220V 60Hz
3 DC24V
A 연 수
 형번 선정 시 주의사항
주1: 브래킷은 A연 수가 ‘2’인 경우에 선정할 수 있습니다.
주2: 사이렌서는 제품에 첨부되어 있습니다.
내부 구조 및 부품 리스트
●SNP-1※-10A·15A ●SNP-1※-20A
품번 부품 명칭 재질
1 파일럿 전자 밸브 –
2 리밋 스위치 –
3 스터핑 ADC12 알루미늄 다이캐스트
4 스프링 SWP 피아노선
5 인디케이터 A2017 알루미늄
6 PSD 패킹 NBR 나이트릴 고무
7 보디 ADC12 알루미늄 다이캐스트
8 밸브 스템 NBR, A2017 나이트릴 고무, 알루미늄
9 밸브 시트 A5056 알루미늄
10 피스톤 A2017 알루미늄
11 MY 패킹 NBR 나이트릴 고무
12 캡 ADC12 알루미늄 다이캐스트
<형번 표시 예>
SNP-1R-15A-02HSLB3S1-1
A 연 수 : 단품(단자함 우측 방향)
B 접속 구경 : Rc1/2
C Seal 재질 : NBR
D 코일 옵션 : DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착
E 리밋 스위치 : Pg13.5
F 브래킷 : 브래킷 부착
G 사이렌서 : 소결 금속
H 전압 : AC100V 50Hz/60Hz
SNP 1R 15A 0 2HS L B3 S1 1
1
2